

حادثه‌ها

اعتراف به قتل مرد بنگاهدار

- شرق:** جوانی که هم‌خانه خود را به قتل رسانده است، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت هفت و ۳۰ دقیقه روز ۲۹ فروردین، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۶۸ سیده‌آبان اعلام شد که اهالی یک مجتمع مسکونی در خیابان رجایی از استشمام بوی زننده از داخل واحد هشتم ساختمان در طبقه سوم اعلام شکایت و نارضایتی کرده‌اند.

با حضور مأموران در محل و تایید خبر اولیه، هماهنگی‌های لازم انجام و پس از ورود به داخل واحد مسکونی مرد نظر، جسد متعلق به صاحبخانه ۵۰ ساله در داخل اتاق خواب کشف و مشخص شد این فرد از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت ضربات جسم نیز قرار گرفته است.

در تحقیقات اولیه از اهالی ساختمان و همچنین اعضای خانواده مقتول معلوم شد این مرد در زمینه خریدوفروش املاک فعالیت داشته و در محل کشف جسد به‌صورت مجردی زندگی می‌کرد. بنا بر اظهارات اعضای خانواده و همسایگان او، با هیچ‌کسی نیز اختلاف مالی یا شخصی نداشت. در ادامه دست‌نوشته‌ای پیدا شد که محتویات آن حکایت از آن داشت که مقتول روز ۲۲ فروردین برای خود هم‌خانه گرفته است، اما اهالی ساختمان و همچنین اعضای خانواده مقتول از این موضوع اظهار بی‌اطلاعی کردند.

با شناسایی جوانی ۲۵ ساله به نام «مهرداد» به‌عنوان هم‌خانه مقتول، دستگیری او در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام با انجام اقدامات ویژه پلیسی، او ساعت ۱۷ روز چهارشنبه هفته گذشته در محدوده میدان رسالت، در حین اقدام به فرار از منزل یکی از دوستان پدري‌اش دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. متهم پس از دستگیری، به ارتکاب جنایت اعتراف و در اظهاراتش به کارآگاهان اعلام کرد: به دنبال کار و خانه بودم، پس از مراجعه به بنگاه املاک مقتول، او از من شماره تماس گرفت و گفت خبرت می‌کنم. پس از چند ساعت مقتول با من تماس گرفت و خواست به بنگاه املاک او مراجعه کنم. داخل بنگاه، مقتول به من گفت: «اگر دنبال کار می‌گرددی بیا همین‌جا مشغول به کار شو و برای سکونت نیز می‌توانی شب‌ها به خانه من بیایی. چون من تنها زندگی می‌کنم». پس از توافق بر سر کار و محل اقامت، با مقتول توافق کردیم مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰هزار تومان به‌عنوان ودیعه و ماهانه نیز مبلغ صد هزار تومان به‌عنوان اجاره پرداخت کنم. حتی یک قرارداد دستی نیز تنظیم شد. پس از تنظیم قرارداد همان شب به خانه مقتول رفتم و درباره نحوه کار در بنگاه صحبت کردیم و شب همانجا خوابیدم. حدوداً ساعت ۰۶:۳۰ صبح روز بعد ناگهان مقتول بالای سرم آمد و من را بیدار کرد. او بی‌هیچ دلیلی مرا مجبور کرد و وسایلم را جمع‌کنم تا من را از خانه بیرون کند. حتی تهدید کرد به پلیس زنگ می‌زند. من که تعجب کرده بودم، علت این رفتار را جویا شدم و خواشش کردم که او مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰هزار تومان مرا پس بدهد تا من نیز خانه‌اش را ترک کنم، اما مقتول گفت پولی از من نیز دریافت نکرده است؛ با یکدیگر مشاجره لفظی پیدا کردیم که ناگهان مقتول چند سیلی به صورت‌م زد و تهدید کرد زمانی که بیدار شد نباید داخل خانه‌اش باشم و پس از آن به داخل اتاق خواب رفت و مجدداً خوابید. درحالی‌که مقتول در اتاق خواب دراز کشیده بود، به آشپزخانه رفتم و جاقویی برداشتم. قصد ترساندنش را داشتم تا پولم را پس بگیرم، اما مقتول با من درگیر شد و شروع به فحاشی کرد. ناگهان با جاقو چند ضربه به سمت مقتول پرتاب کردم و او روی زمین افتاد. به‌سرعت از خانه خارج شدم. جاقو را داخل جوی آب انداختم و از محل دور شدم. در این مدت به‌عنوان کارگر رستوران یا بیک موتوری کار می‌کردم و شب‌ها نیز برای استراحت و خواب به خانه یکی از دوستان پدرم می‌رفتم.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب شهرداری صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

شرق: پلیس از مردم برای دستگیری یک متهم به قتل فراری درخواست کمک کرد. این مرد بعد از علاقه‌مندشدن به زنی متاهل شوهر او را کشته و گریخته است. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۸:۳۰ روز ۱۱ دی سال گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع قتل در منطقه لويزان – شیان به کلانتری ۱۰۲ پاسداران اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۵۰ساله بر اثر اصابت ضربات جسم نیز به قتل رسیده و همسایه مقتول در طبقه سوم، دو جوان را حین خروج از خانه مقتول مشاهده کرده است. با اعلام خبر به پلیس آگاهی تهران بزرگ، تیم بررسی صحنه اداره دهم به همراه عوامل تشخیص هویت در محل جنایت حاضر شدند و در همان بررسی مقدماتی مشخص شد مقتول بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم نیز به ناحیه سر، سینه و گردن به قتل رسیده است. همسایه مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: مشغول نمازخواندن در منزل بودم که با کمک‌خواهی همسایه مجاور که با صدای بلند فریاد می‌زد، همسرم در خانه را باز کرد. در همین زمان دو مرد جوان، هراسان از منزل مقتول خارج شدند و مقتول نیز درحالی‌که غرق در خون بود، تقاضای کمک کرد. به‌سرعت به کمک مقتول رفتم و مشاهده کردم او از ناحیه گردن مورد اصابت جاقو قرار گرفته است. بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفتم و موضوع را به آنها اطلاع دادم. در این زمان تلاش کردم از مقتول علت و چگونگی درگیری را جویا شوم اما او موفق به بیان آن نشد و پیش از بیان هر حرفی فوت کرد. همسر مقتول که زمان ارتکاب جنایت در خانه یکی از دوستانش حضور داشت، در محل جنایت حاضر و تحقیقات از وی آغاز شد.

این زن ۳۴ساله در اظهارات اولیه مدعی شد هیچ اختلافی با همسرش نداشته و حدود ساعت ۱۸ به اتفاق شوهرش به منزل یکی از دوستانش در خیابان دولت رفته بود. او گفت: «همسر بعد از رساندن من به منزل برگشت و حدود یک ساعت بعد، همسایه‌ما با من تماس گرفت و قتل را اطلاع داد. من هیچ اختلاف و مشکل خانوادگی با همسرم نداشتم و او را دوست داشتم». با وجود اظهار بی‌اطلاعی همسر مقتول از موضوع جنایت و نحوه ارتکاب آن، با توجه به تحقیقات میدانی صورت‌گرفته از همسایگان و همچنین خانواده مقتول و وجود تناقضات در برخی اظهارات، کارآگاهان این زن را دستگیر کردند. همسر مقتول که همچنان بر بی‌گناهی اصرار داشت، در ادامه با ارائه دلایل و قرائن از سوی کارآگاهان ویژه قتل، ضمن معرفی عامل اصلی جنایت به نام «امین» مدعی شد در طراحی جنایت و قتل همسرش دخالتی نداشته است. همسر مقتول در اظهارات جدید خود به کارآگاهان گفت: «زمانی که در جزیره کیش بودیم، با یکی از بستگان دور همسرم به سپس در محله‌ای آشنا شدم. بعد از گذشت مدت کوتاهی از آغاز رفت‌وآمد محمدامین به زندگی من و همسرم، او متوجه مشکلات من با شوهرم شد و محمدامین به زندگی من و همسرم، او متوجه مشکلات من با شوهرم شد و

شرق:عامل قتل سریالی هشت زن در گیلان که آنها را کشته و طلا و جواهرات‌شان را سرقت کرده بود، در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. این متهم و همسر دوشم که همدست او بود، سال گذشته دستگیر شدند. در ابتدای جلسه محاکمه کیفرخواست علیه متهم و همسرش خوانده شد. بنا بر متن کیفرخواست متهم ردیف اول عنوان کرده همسر اول خود را به دلیل ارتباطات نامتعارف و مشکلات مالی بسیار زیاد طلاق داد. همسر اول این مرد نیز در تأیید این سخنان گفته است: سال ۸۱ با فن ازدواج کردم. سال ۸۵ او یک نامه نوشت و همه ما را ترک کرد. در اواخر این دوران او کمتر به خانه می‌آمد و برخی مواقع جاقو به پای خود می‌بست. سرانجام در تاریخ پنج اسفند ۹۵ با نوشتن نامه‌ای ما را ترک کرد. در این نامه آمده بود: این نامه را می‌نویسم تا همه بدانند همسرم در این قضایا هیچ نقشی نداشته. همچنین از تمام کسانی که مورد آزار و اذیت من قرار گرفته‌اند طلب حلیت می‌کنم. از دخترم هم بابت خنده‌اش که بر زندگی‌اش وارد شده شرمسارم. تصمیم گرفتم از تمام کسانی که در ویرانی زندگی من نقش داشته و همسرم را از من دور کرده‌اند انتقام بگیرم و سپس خودکشی یا خودم را به پلیس معرفی کنم.

در کیفرخواست همچنین آمده است: اولین قتل این مرد مربوط به حدود هشت سال پیش بوده و متهم که در قالب راننده مسافرش با مقتولان ارتباط برقرار می‌کرد، با همدستی همسر دوم خود شروع به جلب اعتماد زنان و سپس اقدام به قتل و سرقت طلاجات آنها می‌کرد. او برخی از مقتولان را با ترند ایجاد اشتغال و برخی را به بهانه کمک مالی به آنها به صورت کار خیر اغفال می‌کرد.

یکی از زنانی که بعد از دستگیری متهمان به اداره آگاهی مراجعه کرده

حوادث

جنایت به دنبال عشق ممنوع



سعی کرد به من در رابطه با همسرم کمک کند ولی به‌مرور متوجه شدم او به من علاقه‌مند شده است. محمدامین عنوان می‌کرد تا جایی که توان داشته باشد، در رابطه با همسرم به من کمک خواهد کرد. با توجه به شرایط سختی که در زندگی داشتم، از محمدامین کمک فکری می‌گرفتم اما به‌مرور من نیز به او وابسته شدم. این در حالی بود که نمی‌توانستم از همسرم جدا شوم. محمدامین شرایط مرا می‌دید و به جای اینکه راهکاری مناسب جلوی راهم قرار دهد، به من وعده‌های متعددی از جمله ازدواج می‌داد و مدام عنوان می‌کرد شوهرم همسر مناسبی برای من و پدر خوبی برای دخترم نیست. هر بار من نیز به او می‌گفتم در خانواده‌ما چیزی به نام طلاق وجود ندارد. بارها محمدامین به من پیشنهاد داد از همسرم انتقام بگیرم و حتی یک بار از من سؤال کرد بابت قتل همسرم چقدر می‌توانم پول پرداخت کنم که صراحتاً به او گفتم قادر به پرداخت پولی نیستم. اصلاً باور نمی‌کردم امین بتواند این کار را انجام دهد چون به نظرم جوان ترسویی بود.

با اعتراف صریح همسر مقتول و شناسایی عامل اصلی جنایت، کارآگاهان به محل سکونت محمدامین رفتند و اطلاع پیدا کردند او از تهران متواری شده است. کارآگاهان هم‌زمان با شناسایی «محمدامین» به‌عنوان یکی از متهمان اصلی پرونده یا بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌های مداربسته محل سکونت مقتول اقدام به شناسایی تصاویر متعلق به دو جوان حدوداً ۲۵ساله شدند که در روز جنایت به آنجا رفته و پس از گذشت مدت زمان کوتاهی همراه محمدامین از محل متواری شده بودند.

بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته نشان داد ساعت ۱۶:۵۵ روز حادثه ابتدا مقتول به همراه خانواده‌اش سوار خودرو شخصی خود از پارکینگ خارج و سپس در ساعت ۱۷ همراه محمدامین وارد منزل شد. دو دقیقه بعد مقتول سوار خودرو خود به همراه خانواده‌اش از محل دور شد. ساعت ۱۷:۵۰ دو

محاکمه قاتل سریالی زنان گیلانی



بود، گفت: من به بهانه کار در منزل و نگهداری از فرزند این زوج اغفال شده بودم. همسر قاتل زنی خوش‌صحت و پیکر بود. در نهایت روزی به بهانه رفتن به یک میهمانی فاخر من را دعوت کرد اما من که به نوع رفتار آنها مشکوک بودم بدون هیچ زورآلات و طلاجات قیمتی در محل حاضر شدم که مورد اعتراض آنها قرار گرفتم. در نهایت نیز با دلخوری از ماشین پیاده شدم و دیگر ارتباطی با این زوج نداشتم.

شخصی دیگر نیز که از آرایشگاه زنانه داشت و از افراد نجات‌یافته از دست این زوج بود، اظهاراتی مشابه مطرح کرد و از نقش همسر قاتل در جلب رضایت و ارتباط و کشاندن مقتولان به خانه قاتل برده برداشت.

در اعترافات متهم ردیف اول آمده است: اولین مقتول خانم م.ع بود که پس از نزدیک شدن و جلب اعتماد وی از او تقاضای مقداری پول یا طلا کردم

جوان حدوداً ۲۵ساله وارد ساختمان شدند و در ادامه مقتول نیز ساعت ۱۸:۱۵ با خودرو وارد پارکینگ ساختمان شد و در نهایت سه جوان که یکی از آنها محمدامین بود، با عجله از ساختمان متواری شدند.

کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی و در شرایطی که هیچ‌کدام از اعضای خانواده مقتول قادر به شناسایی تصاویر دو جوان ناشناس نبودند، موفق به شناسایی این دو نفر به نام‌های بهزاد و فرهاد (هر دو ۲۲ساله) شدند. بررسی سوابق آنها نشان داد فرهاد فاقد هرگونه سابقه دستگیری است اما بهزاد پیش از این در سال‌های ۱۳۹۰، ۱۳۹۳ و ۱۳۹۵ به اتهام سرقت، مواد مخدر و جعل دستگیر و روانه زندان شده است.

با شناسایی بهزاد و فرهاد به‌عنوان دو متهم این پرونده، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند این دو از تهران متواری شده‌اند و درحال حاضر در شمال‌غرب کشور هستند. به‌این‌ترتیب بلافاصله هماهنگی لازم انجام شد و هر دو نفر آنها روز ۲۴ بهمن سال گذشته دستگیر شدند. هر دو متهم به مشارکت در درگیری منجر به جنایت و همچنین واردکردن ضربات جاقو به مقتول اعتراف کردند. بهزاد که فرهاد را به همراه خود به محل جنایت برده بود، در اعترافش به کارآگاهان گفت: حدود یک ماه قبل، از طریق یکی از دوستانم با محمدامین آشنا شدم. محمدامین می‌دانست من مهارت بالایی در رانندگی با موتور دارم و به همین علت به من پیشنهاد داد تا یک موتور برایم بخرد و درخصوص درگیری با مقتول نیز وعده داد مبلغ ۲۵ میلیون تومان پول به من خواهد داد اما عنوان نکرد قصد کشتن کسی را دارد. روز حادثه، پس از تماس محمدامین، من به همراه یکی از دوستانم به نام فرهاد به نشانی مقتول در منطقه شیان رقتیم. مدت کوتاهی پس از ورودمان به منزل، مقتول نیز وارد خانه‌اش شد که به محض واردشدن به اتاق به سمت او حمله‌ور شدیم. با جاقویی که داشتم، چند ضربه به او زدم. فرهاد نیز با جاقوی کوچکش چند ضربه به مقتول زد اما نمی‌دانم ضرباتش به کدام قسمت مقتول آسیب رساند. در همین حین، محمدامین مقتول را به سمت تلویزیون هل داد و با جاقوی من ضربهای به گلوئ مقتول زد؛ پس از آن هر سه نفر از محل متواری شدیم. پس از قتل نیز هیچ پولی از سوی محمدامین برای ما واریز نشد.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور دستگیری متهم متواری پرونده، هماهنگی لازم برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی مخفیگاه متهم متواری جنایت منطقه لويزان – شیان شده‌اند و اطلاعاتی درخصوص مخفیگاه یا محل‌های تردد وی دارند، درخواست می‌شود اطلاعات در این‌باره را از طریق شماره تماس ۰۱۱-۵۵۵۱۱، در اختیار کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

که مقتول با پوزخندی درخواست مرا رد کرد. من نیز به دلیل نیاز مالی و همچنین ظن ارتباطات نامتعارف وی، او را به قتل رساندم و طلاهای او را نیز برداشتم و پس از مثله‌کردن وی، جسد را در مکانی خارج از شهر رها کردم. سه مورد آخر را به خاطر کینه‌توزی و انتقام جویی کشتم البته بحث پول و طلا هم بود.

در کیفرخواست علیه متهم ردیف اول اشاره شده: او به ارتکاب تمامی قتل‌ها اعتراف کرده و جسد دو مقتول هنوز پیدا نشده است. همچنین نحوه قتل‌ها تقریباً مشابه بوده و همه مقتولان به صورت مثله‌شده در مکان‌های مختلف در اطراف شهر و رودخانه‌ها رها شده بودند. دومین قتل وی نیز با تدفین مقتول در طویله خانه پدری قاتل مسکوت مانده بود.

در ادامه کیفرخواست متهم آمده است: متهم ردیف دوم که همسر قاتل است در اظهارات خود چنین تشریح کرد: اواخر سال ۹۵ بود که متوجه مثله‌کردن یک زن توسط همسرم در حمام خانه شدم. همسرم اعتراف کرد که قبل از ازدواج با من نیز مرتکب چهار قفره قتل شده. همسر یک روز مرا به جاده زنجان-طارم برد و در محلی که به گفته او یکی از اجساد را در آنجا رها کرده بود، مرا تهدید به سکوت و همدستی کرد. او همچنین مرا با جان فرزند کوچکم تهدید می‌کرد. من تنها به فروش طلاها و خرید سم‌کار بدون نام و گوشی از محله خواهر امام اقدام کردم. مجموعاً چند النگو، یک دستبند و یک زنجیر و پلاک را برای فروش به بازار بردم و فروختم. حتی روزی همسرم از من خواست تا یکی از زنانی که به خانه ما آمده بود را بکشم اما من از این کار سر باز زدم و با ترغذنی آن زن را از خانه دور کردم.

به گزارش گیل‌خبر، این جلسه دادگاه بعد از خواندن کیفرخواست پایان یافت و ادامه رسیدگی به پرونده به جلسه بعد موکول شد.

پنج قاره

این منطقه منجر به تخریب تعدادی خانه شده است.

مقامات محلی اعلام کردند که سایه ساکنان این منطقه به نواحی امن تر منتقل شده‌اند. به گزارش شینجهوا، عملیات انتقال زخمی‌ها به مراکز درمانی محلی نیز انجام گرفته است.

آتش‌سوزی در فرودگاه «کاونتری» انگلیس

طبق گزارش‌های رسانه‌ای، بر اثر دود غلیظ ناشی از آتش‌سوزی در یک شرکت انگلیسی، تمام پروازهای فرودگاه «کاونتری» در انگلیس به تعلیق درآمده. به گزارش فارس، تمام پروازهای یک فرودگاه در انگلیس بر اثر دود ناشی از آتش‌سوزی در یک شرکت در شهر

گزارش نشده، اما ساکنان خانه‌های اطراف مدرسه

مجبور به تخلیه خانه‌های خود شده‌اند. به گزارش روتترز، ساختمان «مکینتاش» که تولد سبکی جدید در معماری اروپایی قرن بیستم محسوب می‌شود، در سال ۲۰۱۴ نیز دچار آتش‌سوزی بزرگ دیگری شده بود که پس از یک سال تعطیلی و با هزینه میلیون‌ها پوند بازسازی و بازگشایی شده بود.

راتش‌زمین در میانمار قربانی گرفت

راتش زمین در مناطق شمالی میانمار، دست‌کم پنج کشته و سه زخمی برجا گذاشت. به گزارش ایسنا، راتش زمین در پی بارندگی‌های شدید و سیل‌آسا در

رخداد

دستگیری عامل اصلی ربایش دختران ایرانشهری

● عامل اصلی ربایش دختران در شهرستان ایرانشهر دستگیر شد. به گزارش ایلنا، نبی بخش‌داوودی، فرماندار ایرانشهر، با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: به‌دنبال قضیه زشت و شنیع اخیر در سطح شهر، مجموعه شورای تأمین شهرستان با حساسیت کامل در کمتر از چندساعت عامل اصلی قضیه را دستگیر کردند و بررسی‌های لازم برای شناسایی و تعقیب دیگر همدستانش به‌جد در دستور کار قرار گرفت. در ادامه این بیانیه آمده است: به لطف خداوند متعال و دعای خیر مومنان پرونده به‌طور ویژه در دستور کار مراجع قضائی قرار دارد و به‌عنوان رئیس شورای تأمین به مردم قول می‌دهم در دهم در راستای برخورد محکم قانونی و قضائی با توجه به حساسیت مدیران قضائی شهرستان ذره‌ای اغماض و مماشات انجام نخواهد شد و بزودی با اتمام رسیدگی‌های قانونی اشد مجازات برای متعرضان به عنف و نوامیس مردم را شاهد خواهیم بود. در بخش دیگری از بیانیه آمده است: از همه بزرگواران تقاضا داریم اجازه دهید به‌دور از هرگونه اقدامات احساسی و غیرقانونی و جلوگیری از سوءاستفاده بدخواهان موضوع مورد پیگیری قرار گیرد و به‌زودی نتیجه امر به سمع و نظر عزیزان رسانده شود.

همکاری دختر و پسر معناد برای سرقت از مردان مجرد

● مأموران پلیس، دختر و پسر تحصیل‌کرده و معتادی را که اقدام به سرقت فرش‌های ابریشمی گران‌قیمت از خانه‌مردی جوان کرده بودند، دستگیر کردند. چندی‌پیش مأموران کلانتری ۱۱۸ سستارخان از فعالیت یک زن و مرد سابقه‌دار در حوزه استحفاظی خود باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در تحقیقات مأموران مشخص شد زن و مرد جوان هر دو اعتیاد به مواد مخدر از نوع شیشه و هروئین داشته و تاکنون چندین‌بار اقدام به سرقت اموال گران‌بها از خانه مردان مجرّد کرده‌اند که پرونده چند مورد از آنها نیز در حال رسیدگی بود. در ادامه تحقیقات، مأموران متوجه شدند این افراد قصد فروش اموال سرقتی را دارند که با کسب مجوز از مقام قضائی برای دستگیری این افراد وارد عمل شدند و درحالی‌که قصد فروش دو تخته فرش ابریشمی نفیس و تعدادی اقلام آنتیک را داشتند، دستگیر کردند. با انتقال دو متهم به کلانتری، تحقیقات از آنان آغاز شد و مأموران در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند هر دو متهم دارای تحصیلات دانشگاهی بوده و مهندس هستند. متهم زن دستگیرشده که مهری نام داشت و حدود ۳۰ سال داشت، در اعترافات خود به مأموران گفت که مدرک کارشناسی معماری داشته، اما از حدود ۲۰ سالگی مصرف مواد مخدر را آغاز کرده است و به گفته خودش چندین‌بار قصد ترک مواد مخدر را داشته اما موفق نشده، به مأموران گفت: در یک شرکت معماری مشغول به کار بودم، اما به دلیل اعتیاد به مصرف اخراج شدم. خانواده‌ام نیز به اعتیاد من کنار نیامدند و در همین شرایط بود که یک میهمانی با پوریا آشنا شدم، پوریا هم معتاد به مصرف شیشه بود و پس از آن رابطه ما شکل گرفت. پوریا، همدست مهری نیز که مهندس برق و معتاد به مصرف مواد مخدر است، دراین‌باره به مأموران گفت: مهری به‌عنوان طعمه، سوار خودروی مردان دارای وضعیت مالی خوب می‌شد و پس از طرح دوستی با آنان وارد خانه این افراد می‌شد. در آخرین سرقت نیز با همین شیوه پیش رفت، مهری با مردی حدوداً ۳۷ساله که چندین تخته فرش ابریشمی نفیس و اشیای گران‌قیمت آنتیک در خانه داشت، طرح دوستی ریخت. پس از حضور در خانه او در نوشیدنی‌اش مواد خواب‌آور ریخت و سپس با من تماس گرفت و با کمک هم اشیای گران‌قیمت را از خانه این فرد خارج کردیم، اما قبل از آنکه آن را به فروش برسانیم، دستگیر شدیم. سرهنگ علیرضا شعبانپور – رئیس کلانتری ۱۱۸ سستارخان با تأیید این خبر به ایسنا گفت: این افراد که در روز ۲۲ خرداد دستگیر شدند و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. وی در پایان گفت: بررسی ارزش ریالی اموال مسروقه نشان داد که تنها دو تخته فرش ابریشمی مسروقه بیش از ۴۰ میلیون تومان ارزش دارند.

آگهی مزایده عمومی

شرکت تله‌کابین توجال در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مزایده واگذار نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود ظرف مدت ۱۰ روز جهت خرید برگ شرایط و تحویل پاکات به آدرس تهران – بزرگراه شهید چمران - خیابان یمن - انتهای خیابان ولنجک - دبیرخانه شرکت تله-کابین توجال مراجعه نمایند. (هزینه خرید فرم شرایط مبلغ ۳۵۰،۰۰۰ ریال می باشد)

(بدلیل جلوگیری از هرگونه سودجویی های احتمالی ، جهت اطلاع از فرآیند برگزاری مزایده و مناقصه در شرکت تله کابین توجال به وب سایت رسمی مجموعه به آدرس www.tochal.org بخش آگهی ها یا وب سایت شرکت سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان به آدرس www.ptcco.ir مراجعه فرمایید)

۱- واگذاری بهره برداری یک ساله از محل غرفه صدف

۲- واگذاری بهره برداری ۳ ساله از محل رستوران نشاط

۳- واگذاری بهره برداری ۳ ساله از محل رستوران گل یخ

۴- واگذاری احداث و بهره برداری ۳ ساله از محل باشگاه جدید تیر و کمان

۵- واگذاری بهره برداری یکساله غرفه بیدمشک (هات چاکلت)

۶- واگذاری ۲ ساله محل باشگاه زیپ لاین

۷- واگذاری یکساله بهره برداری از غرفه شیشه ای ایستگاه اول جهت نمایش محصولات

۸- واگذاری بهره برداری از محلی جهت ارائه تفریحات و سرگرمی کودکان و نوجوانان

۹- فروش یک دستگاه خودرو پژو پارس

روابط عمومی شرکت تله کابین توجال

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره :۲۹۵-۳-۹۷

شماره مجوز: ۱۳۹۷/۱۱۹۸

شماره قلم	موضوع مناقصه	جمع عددی	شماره تقاضا:
۱	تامین قطعات یدکی و گیربکس	۲	۰۸-۳۸-۹۶۳۰۱۲۷

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۲ روز از تاریخ در ج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل ذکر، نسبت به استخراج و تکمیل « فرم تعهد نامه ارایه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از ۲۰ برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند.
فرم پرسشنامه ارزیابی → مدیریت تدارکات و امور کالا → مزایده و مناقصه → WWW.NISOC.IR

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان / سازندگان الزامیست.

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۴۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

آدرس پستی: اهواز –کوی فدائیان اسلام(نبوساید) - خیابان شهرویر- مجتمع تدارکات و امور کالا- ساختمان ۱۰۲- اداره تدارکات خرید کالای داخلی - واحد خریدهای عمومی

اتاق کد پستی: ۰۴۵۷۹-۶۱۱۳۹ تلفن: ۰۶۱-۲۵۱۲۹-۳۴۱

دراکه ها ی اینترنتی مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کا :

WWW.SHANA.IR / WWW.NISOC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۳/۲۳ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۳/۲۷ می‌باشد